
 

 

    VALITUSOSOITUS 
    Hallintovalitus 
 
 Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 
Valitusviran 
omainen ja 
valitusaika 
 

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite                                                         Valitusaika 
 Helsingin hallinto-oikeus                                                                               30 päivää päätök-    
Radanrakentajankatu 5, 00580 Helsinki                                                            senantopäivästä    
 puhelin 029 56 42000, faksi 029 56 42079                                                       tätä päivää lukuun 
 sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi                                                                    ottamatta 
                                                                                                      

 Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite                                                 Valitusaika                                                                                                                                             
päivää 
 
Valitusaika luetaan siitä päivästä, jona valittaja on saanut tiedon päätöksestä tätä päivää lukuun 
ottamatta. 

Valitus- 
kirjelmä 

Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite, 
- päätös, johon haetaan muutosta, 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi ja 
- muutosvaatimuksen perusteet. 
 
Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos 
ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, 
asuinkunta ja postiosoite. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi 
todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava. 
 

Valitusasia- 
kirjojen 
toimittaminen 
 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos 
valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää 
postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
peille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Valitusasiakirjat voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/ 
 

Selvitys 
päätöksen 
antamisesta 
tiedoksi 
 

Asianosaiselle                                                                      

  
 
Milloin tiedoksiannosta on erillinen todistus, se on liitettävä valituskirjaan. 

Lisätietoja  
 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/

